

A.S. Ejendomsmægler A/S

Frederiksgade 9, st., 1265 København K
CVR-nr. 37 93 63 32

Årsrapport for regnskabsåret 17.08.16 - 31.12.17

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 19.02.18

Adam Schnack
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 18

Selskabet

A.S. Ejendomsmægler A/S
Frederiksgade 9, st.
1265 København K

Hjemsted: København
CVR-nr.: 37 93 63 32
Regnskabsår: 17.08 - 31.12

Direktion

Adam Schnack

Bestyrelse

Adam Schnack
Johan Askari Bülow
Morten Qvist Strunge

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 17.08.16 - 31.12.17 for A.S. Ejendomsmægler A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.17 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 17.08.16 - 31.12.17.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København K, den 19. februar 2018

Direktionen

Adam Schnack

Bestyrelsen

Adam Schnack

Johan Askari Bülow

Morten Qvist Strunge

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 17.08.16 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK -178.108. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.682.517.

Selskabet afleverer hermed sit første regnskab. Aktiviteterne i selskabet har til fulde levet op til bestyrelsens forudgående målsætninger og på alle parametre synes første regnskab positivt og fuldt ud tilfredsstillende.

Der har været stort fokus på at markedspositionere selskabets aktiviteter i et yderst konkurrenceprægede markeder og i et relativt smalt segment inden for ejendomsmæglerbranchen. Selskabet har således fokuseret sine ressourcer på at placere sig centralt i et afgrænset liebhavermarked og samtidig konstituere en vækstorienteret organisation, som kan udvikle og styrke selskabets aktiviteter i de kommende år.

Resultatet før afskrivninger er positivt med DKK 54.511, hvilket alt andet lige vurderes som værende positivt og bedre end de forudgående budgetteret målsætninger for indeværende regnskabsperiode.

Året har således udviklet sig mere positivt end forventet.

Det positive resultat reduceres dog af afskrivninger med DKK 256.950.

Branchens udvikling

Branchen er fortsat i en god og spændende udvikling. Nye aktører dukker løbende op i markedet, hvorfor iagttagelse af konkurrerende virksomheders aktiviteter fortsat er vigtigt. Selskabet er lykkedes med at placere sig i en indtil nu kun ringe udnyttet niche af ejendomsmæglerbranchen, hvilket tydeligt er blevet opdaget af øvrige udbydere i markedet. Vi har dog ingen intentioner om at gå i andres fodspor, men vil forsat have som mål at sætte vores egne og hele tiden fastholde fokus på de unikke og personlige værdier, som alle dage har været selskabets styrende dna.

Selskabets forventede udvikling

Der forventes i 2018 en vækst på 50 % i omsætningen og et betragteligt større resultat før afskrivninger, end opnået i 2107. Således er der også i indeværende år investeret betragtelige beløb i udvikling af en organisation som kan imødekomme denne målsætning og tillige planlagt en række progressive ansættelser i begyndelsen af 2018.

Selskabet har ikke forventninger om at udvide bredden af sine aktiviteter, men opnå den forventet vækst i såvel omsætning som resultat gennem fastholdelse af sin markedsposition, brandets stadig stigende kendskab og kontinuerligt fokus på selskabets kerneforretning, som er formidling af særlige og meningsfulde boliger.

	17.08.16	31.12.17
Note		DKK
Bruttofortjeneste		54.511
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-256.950
Resultat før finansielle poster		-202.439
Resultat før skat		-202.439
Skat af årets resultat		24.331
Årets resultat		-178.108
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-178.108
I alt		-178.108

AKTIVER		31.12.17
		DKK
Note		
	Erhvervede rettigheder	254.259
1	Immaterielle anlægsaktiver i alt	254.259
	Indretning af lejede lokaler	350.232
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	232.258
2	Materielle anlægsaktiver i alt	582.490
	Deposita	40.905
	Finansielle anlægsaktiver i alt	40.905
	Anlægsaktiver i alt	877.654
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.867
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.615
	Tilgodehavende selskabsskat	74.398
	Periodeafgrænsningsposter	41.845
	Tilgodehavender i alt	315.725
	Likvide beholdninger	953.251
	Omsætningsaktiver i alt	1.268.976
	Aktiver i alt	2.146.630

PASSIVER		31.12.17
		DKK
Note		
Selskabskapital		1.446.429
Overført resultat		236.088
Egenkapital i alt		1.682.517
Hensættelser til udskudt skat		50.067
Hensatte forpligtelser i alt		50.067
Modtagne forudbetalinger fra kunder		19.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		198.814
Anden gæld		195.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		414.046
Gældsforpligtelser i alt		414.046
Passiver i alt		2.146.630

3 Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat
Egenkapitalopgørelse for 17.08.16 - 31.12.17			
Indskud ved stiftelse	1.446.429	428.571	0
Stiftelsesomkostninger	0	-14.375	0
Overførsler til/fra andre reserver	0	-414.196	414.196
Forslag til resultatdisponering	0	0	-178.108
Saldo pr. 31.12.17	1.446.429	0	236.088

1. Immaterielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Erhvervede rettigheder
Tilgang i året	312.824
Kostpris pr. 31.12.17	312.824
Afskrivninger i året	-58.565
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.17	-58.565
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.17	254.259

2. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Indretning af le- jede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang i året	470.246	310.629
Kostpris pr. 31.12.17	470.246	310.629
Afskrivninger i året	-120.014	-78.371
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.17	-120.014	-78.371
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.17	350.232	232.258

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse på 3 måneders leje, svarende til ca, 41 t.DKK.

4. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Der er ikke angivet sammenligningstal, da der er tale om selskabets første regnskabsår.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

LEASINGKONTRAKTER

Leasingydelser vedrørende operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Nettoomsætning**

Indtægter vedrørende salg af tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne. Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Erhvervede rettigheder	5	0
Indretning af lejede lokaler	5	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervede rettigheder

Erhvervede rettigheder måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Erhvervede rettigheder afskrives lineært baseret på brugstider, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster og tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter indretning af lejede lokaler samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb modtaget fra kunder forud for tidspunktet for levering af den aftalte vare eller færdiggørelse af den aftalte tjenesteydelse.